
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO

o Que siendo necesario proceder al nombramiento o ra
tificación de los integrantes de la Junta Directi-
va de la Comisión Nacional de Squash Raquet, para-
el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional-
de Deportes y la Dirección Ejecutiva, de conformi-
dad con los Artículos 37% y 1632 del Decreto Ley -
205555

SE RESUELVE

Artículo Primero .+.- Agradecer a los señores CAR-
LOS DELGADO MARIN, ENRIQUE -

MECHLENBOUR, RAFAEL VALDEZ, ENRIQUE VIDAL, JOSE -
LUIS DUPUY y CHARLES DAVIS, por los servicios pres
tados al Deporte Nacional en el período de mil no
vecientos setenta y nueve.

Artículo Segundo ..- Nombrar al señor GUSTAVO RU-
BIO THERESE como Presidente-

y a los señores LESLIE PIERCE DIEZ CANSECO, LUIS -
ALZAMORA PRUGUE, FRANCISCO CALMET BRUHN, LUIS DEL-
SOLAR DIBOS, JOSE ANTONIO CACHO SOUZA CARDENAS y--
LUIS MOLINA ARLES, como Directores de la Comisión-
Nacional de Squash Raquet para que efectúen sus fu
ciones hasta el 31 de Diciembre de mil novecientos
ochenta, fecha en la cual se dignarán hacer entre-
ga de sus respectivos cargos ad-honoren.

VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED


